PAGE
2

[image: image1.emf]2   –   0 14

 Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2.png]i

=13

|
|

Об определении мест проведения безопасного запуска

населением бытовой пиротехники I, II и III классов опасности (фейерверков) на территории муниципального образования

город Щекино Щекинского района в период проведения
Новогодних и Рождественских мероприятий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местом для проведения безопасного запуска населением бытовой пиротехники I, II и III классов опасности (фейерверков) в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий определить земельный участок расположенный по адресу г.Щекино, ул.Стадионная, в районе д.5 (бывший стадион «Корд»).
2. Комитету по образованию администрации Щекинского района, комитету по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района провести разъяснительную работу с руководителями подведомственных учреждений о недопущении применения в закрытых помещениях пиротехнических изделий.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 16.12.2020 № 12-1502 «О соблюдении требований пожарной безопасности при использовании пиротехнических изделий на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района».
4. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район
	А.С. Гамбург

С

Согласовано:

О.А. Лукинова

В.Е. Калинкин

В.С. Галкин
С.А. Дудников
Л.Н. Сенюшина

Т.Н. Еремеева

С

Исп. Грачева Ольга Игоревна,

тел.8(48751)5-42-18

Об определении мест проведения безопасного запуска населением бытовой пиротехники I, II и III классов опасности (фейерверков) на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий
от  14.12.2021  № 12-1611

[image: image3.emf]2   –   0 14

_1699958559.doc
2 – 014